[image: image1.jpg]£l

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. БОГОТОЛ

РЕШЕНИЕ

« 15 » июня 2015 года

    № 44-292
О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

В соответствии с Положением о Почетной Грамоте Боготольского районного Совета депутатов, утвержденного Решением Боготольского районного Совета депутатов от 04.10.2012 год № 21-129,  Боготольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. За многолетний  добросовестный труд по укреплению здоровья населения района, профессионализм, чуткость, отзывчивость  и в связи с профессиональным праздником «Днем медицинского работника» наградить Почетной Грамотой Боготольского районного Совета депутатов

- Акимову Ольгу Николаевну – заместителя главного врача КГБУЗ «Боготольская МБ»;
- Горячева Владимира Владимировича -  заведующего хирургическим отделением КГБУЗ «Боготольская МБ»;
- Долгих Антонину Васильевну – заведующую терапевтическим отделением КГБУЗ «Боготольская МБ»;
- Беляеву Зою Александровну – заведующую Каштановским  ФАПом КГБУЗ «Боготольская МБ»;
- Светцову Елену Валерьевну -  медицинскую сестру филиала № 3 КГБУЗ «Боготольская МБ»;
- Трусову Ольгу Михайловну – заведующую Чайковским ФАПом КГБУЗ «Боготольская МБ»;
- Фоминых Тамару Михайловну -  фельдшера филиала № 1 КГБУЗ «Боготольская» МБ»;
- Экарт Татьяну Владимировну – заведующую Ильинским ФАПом  КГБУЗ «Боготольская МБ».
2. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет (www.bogotol-r.ru)
Глава района,
Председатель Боготольского
районного Совета депутатов

Р.Р. Бикбаев